АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.05.2015                       № 403
                                      г.Вытегра

Об утверждении  состава межведомственной

рабочей группы по вопросам, связанными  с

внедрением  и развитием систем АПК
«Безопасный город» на территории
Вытегорского муниципального района

        В соответствии с пунктом 5 решения заседания межведомственной рабочей группы по вопросам, связанным с внедрением и развитием аппаратно-программного комплекса  «Безопасный город» на территории Вологодской области от 26 февраля 2015 года №1 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной рабочей группы по вопросам, связанным с внедрением и развитием систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Вытегорского муниципального района.
2. Ответственность за выполнение мероприятий по построению аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Вытегорского муниципального района  возложить на отдел по мобилизационной работе, ГО и ЧС Администрации Вытегорского муниципального района (Ломков С.А.).
3. Настоящее постановление подлежит  опубликованию и размещению на официальном сайте Вытегорского муниципального района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                                                        А.Н.Павликов

УТВЕРЖДЕН
постановлением

                                                                                             Администрации района

                                                                     от  27.05.2015 № 403
Состав межведомственной рабочей группы

по вопросам, связанным с внедрением и развитием

систем аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»

на территории Вытегорского муниципального района

 Павликов Александр Николаевич - Глава Вытегорского муниципального района, руководитель межведомственной рабочей группы;

 Ломков Сергей Алексеевич – начальник отдела по мобработе, ГО и ЧС Администрации Вытегорского муниципального района, заместитель руководителя межведомственной рабочей группы;

 Красильникова Ольга Александровна – главный специалист отдела по мобработе, ГО и ЧС Администрации Вытегорского муниципального района, секретарь межведомственной рабочей группы.
 Члены межведомственной рабочей группы:

 Заварзин Александр Николаевич – начальник ОМВД России по Вытегорскому району (по согласованию);

 Поляшов Алексей Валериевич, начальник отделения в г.Вытегра Управления Федеральной службы безопасности России по Вологодской области (по согласованию);
  Климчук Сергей Анатольевич – начальник Управления ЖКХ, транспорта и строительства Вытегорского района;

  Авдухина Светлана Анатольевна – Глава МО «Город Вытегра» (по согласованию).